Co do utrzy-
mania rzeczypospolitej, Thiers ponowił swoje « iakotCŻ P° Ernach prywatnych i pensjach; przytem nadmie-

zapewnienie wyrażone w 7 1 ’ *

po cenach zupełnie nizkich poleca Skład Cerat i Rolet,
M. Głowackiego,

Krakowskie-Przedmieście, w domu Grodzickiego
(6-10) -1365—

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
Dnia 3 (15) Kwietnia 1811 r.

Wartość kuponu bież, od List
Od Likwidacyjnych kop. 148%
Od Listów Zastawnych nowych kop. 1561T/l8
Od Listów Zastawnych miasta Warszawykop. 10*,'9
Berlin: Weksel 100 tal. Sd. rs. 113 k. 70 rs. 113 k. 40
Londyn: 3 m. funt. st. rs. 7 kop. 72 rs. 7 kop. 70
Paryż: Weksel 2 m. za 300 fr. rs.

Zast. kop.

Żądano Płacono

RCBLE I KOP. SR.

_ _ _ _
90 25 89 75
88 25 87 82
88 17 87 83
83 — 82 50

100 — 99 G7
73 32 72 92
— — — —-j

144 50 — —I
142 50 — - 1
71 50 — —
68 — — -
— — — -
— — — —

_ — —
145 — 144 —*

— -J
_ - — 1

105 25 — —

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Numeru 83 Sobota. Dnia 3 (15) Kwietnia 1871 r.

UKARANA CNOTA.

— A niech jasny piorun trzaśnie wszystkich zata-
baczonych wujaszków i stryjaszków, na całej kuli
ziemskiej i innych zamieszkanych światach 1 wołał
złoty młodzieniec, zbliżając się do dwóch towarzy
szów, oczekujących na niego w dziedzińcu poczto
wym.— Patrzcie, nadesłany list, prócz 10 rs.

i r., o godzinie 5-ej z południa, w Try
bunale Handlowym, w Warszawie pod Nrem 549 urzędują
cym, osobiście lub przez Pełnomocników, wraz z dowodami,
stawili, celem odebrania funduszów w powyż rzeczonej massie
Im wydzielonych; w razie przeciwnym też udziały na rzecz
Ich do depozytu Banku Polskiego wniesione zostaną. (

W Warszawie, dnia 30 Marca (11 Kwietnia) 1871 roku.
(1- 1) —2483— Ludwik Zeltt.

Przyjechali do Warszawy:
Obywatele: Tarnowski Gustaw hrabia z Wilny, Nr

1368a; Suchodolski Józef, z Bielska, Nr 1658a; Zagurski
Mieczysław, z Brestja Litewskiego, Nr 414.—Kupcy: Kon
rad Karol z Prus, Nr 2246; Horman Lejzor, z Kowna Nr
2287A- Cukier Józef,

Deklaracje zgłasza
jących się PP. Entreprenerów przyjmować będzie Zarząd do
dnia 14 (26) Kwietnia r. b. do godziny 12 z rana. Bliższą zaś
nformacją powziąść można na miejscu w Zakładzie.

W Ciechocinku,, dnia 11 (23) Marca 1871 r.
Prezydujący Rejewski.

(3-3)____________________ ________- 2129 -

Od dnia 17-go b. to jest od Ponie-
aKr®*® działałku przyjmuję i wykończam w miesz
kaniu mojem, przy ulicy Nowy-Świat, Nr 68 nowy,
pierwszy dom za Ordynacką, bramą, idąc na Nowy-
Świat, dom W-nej Świergockiej, w pierwszej

Piekarnia
ze w<zystkiemi rekwizytami i mieszkaniem, Spichrzem, Staj
nią, Drwalnią i Chlewem. Każdego czasu jest do wynajęcia
tamże Mieszkanie letnie z ogrodem fruktowym i wino
gronem. Wiadomość u Właściciela przy ulicy róg Kruczej i
Nowogrodzkiej, pod Nr 1605, nowy 11, w sklepie mydlar
skim. (1 3) — 2489 —

Dnia 3 (15) Kwietnia 1871 roku.

Z powodu wyjazdu jest do sprzedania na jedno łóżko
POSŁANIE‘zupełne, składające się: z Siennika, Matera
ca, Piernata, dwóch Poduszek i Poduszeczki i jednej Kołdry
atłasowej. Wiadomość przy ulicy Śto-Krzyzkiej, w domu Nr 6,
mieszkania Nr 3, między godziną 12-stą a 2-gą.

(1—1) -2484-